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Tittel: NP-konferansen som webinar

Hei
Nasjonalparkkonferansen som skulle vært arrangert i mai er flyttet til februar 2021. Vi innser etter hvert at det blir
vanskelig å arrangere denne konferansen i februar som planlagt selv om vi ser betydelig merverdi i å samles fysisk
på en slik konferanse. I stedet for avlysning vurderer vi likevel om deler av programmet kan gjennomføres som et
webinar med f eks 2+2 timers økter før og etter lunch den 16. feb, ev en økt også 17. feb. Vår direktør vil delta, vi
håper også fortsatt å få med statsråden. I programmet vil det bli lagt opp til en del generell informasjon, erfaringer
fra arbeidet med besøksforvaltning/merkevare samt forhåpentligvis resultater fra evalueringen. Vi tar gjerne imot
synspunkter på hva som kan egne seg som programposter i et webinar som vil få styremedlemmene til å prioritere
å delta. Hold derfor fortsatt av dagene i kalendrene til styremedlemmene, men dere trenger ikke å budsjettere
med reiseutgifter til konferansen i søknadene om midler for 2021.
 
Vi har fått en del henvendelser om samling(er) for dere forvaltere, enten som en nasjonal samling eller som 3‐5
regionale samlinger. Dette vil, hvis av interesse, kunne gjennomføres fysisk, håper vi, i f eks mai eller september.
Vi vil gjerne ha kommentarer på om dette er ønskelig og, i tilfelle, hvilke tema dere ønsker at skal bli tatt opp. Jeg
antar at erfaringsutveksling/deling av erfaringer med besøksforvaltning og merkevare også bør være tema her. Vi
ser at det gjøres en god jobb på dette feltet med mange gode eksempler som gjerne kan deles. Juridiske tema er
vel fortsatt også aktuelt.
 
Kommentarer imøteses.
 
Beste hilsen
Olav
 
 
Med hilsen
Olav Nord‐Varhaug
fagdirektør, verneområdeseksjonen
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ENKELT NOTAT - FESTEANORDNING VERNESKILT 
Seksjon for naturbruk, SNO mars 2017. 

Alle foto: SNO. 

Bakgrunn: 
Det er inngått ny rammeavtale for kjøp av verneskilt ("løveskilt") og underskilt. Skiltene gir 

informasjon om hva slags vernekategori som ligger til grunn for vernet. Disse skiltene skal festes på 

en stang e.l. Det brukes i dag forskjellige løsninger knyttet til festingen av verneskiltene, og dette 

korte notatet beskriver de ulike alternativene. Verneskiltene blir brukt for å markere hvor vernet 

starter, og de blir satt opp så nært vernegrensa som mulig. I tillegg brukes underskilt som gir 

kortfattet informasjon om atferdsmessige begrensninger slik som båndtvang, ilandstigningsforbud 

o.l. 

De mest brukte festeanordningene er: 

 profilerte aluminiumstenger   

 stålstenger (rustfrie eller syrefaste)  

 impregnerte gjerdestolper. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto: Aluminiumstang 

 

Aluminiumstenger: 

Dette har hittil vært den mest brukte løsningen for innfesting av verneskiltene, også fordi samme 

leverandør produserte både skilt og stenger. Vi har nå skiftet leverandør, og den nye leverer ikke 

aluminiumstenger. Det er derfor usikkerhet knyttet til framtidig produksjon av slike 
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Tittel: Bestillingsdialogen 2021 - mellom Statens naturoppsyn og Fylkesmannen/verneområdestyrene

Vår ref.:  2020/14604

Vedlagt brev fra Miljødirektoratet. Brevet sendes elektronisk uten underskrift, og skal betraktes som et originalt
dokument.

Papirdokument vil ikke bli ettersendt.

 

Vi ber om at offisielle svar og henvendelser til Miljødirektoratet gjøres til post@miljodir.no

 
 
Med hilsen

Kari Killi Olsen
seniorkonsulent, Land‐ og friluftslivavdelingen
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Tittel: PRESISERING OG KOMMENTAR TIL FEIL I INNSPILL TIL BESØKSSTRATEGI

Til: 
Fylkesmannen: fmavpost@fylkesmannen.no
Flekkefjord og Opland Turistforening (FOT) v/Kongevold

Kopi: 
Flekkefjord kommune v/S.Thele
Verneområdeforvalter v/Solstrand

PRESISERING OG KOMMENTAR TIL TIDLIGERE INNSPILL FOR BESØKSSTRATEGI
fra Flekkefjord og Oplands Turistforening (FOT), sist 29.sept.2020

1) TILRETTELEGGING FOR FRILUFTSLIV PÅ HIDREHEI OG HIDRA
For å unngå missforståelse oversendes vedlagt presisering mht. turløyper i areal jeg disponerer.
Vi forbeholder oss alle rettigheter til å selv forestå eventuelle tiltak mht friluftsliv i våre disponible areal.

2) FEIL PÅSTAND FRA FOT VEDR. FERDSEL VED FLOMSTILFELLE
Påstand om at ferdsel må skje over Kleppe ved flomstilfeller mellom Dåtland og Li er feil. Trase for bruk ved flomstilfelle er
beskrevet i tinglyst utskriftningsforretning, den går ikke over Kleppe, men over Dåtland. Dette er en del av kulturhistorien
som bør respekteres og ivaretas med besøksstrategi. Meg bekjent har ikke FOT varig atkomstrett over Kleppe med
innmarka der.

3) TURLØYPER ER MERKET UTEN FAGLIG VURDERING ELLER SAMTYKKE FRA GRUNNEIERE
Nå som bruken skal sikres for fremtidige generasjoner er det helt avgjørende med samarbeid i en ryddig prosess skal det
oppnås samtykke fra grunneiere, da vil jeg mene at FOT er nødt til å fire uten å henge seg opp i historiefortelling, for å i
stedet se fremover. Det er en kjennsgjerning at turløyper er blitt merket uten å innhente samtykke fra grunneiere på
Hidrehei og Hidra, og at det til tider ikke har vært noe synlig sti eller merker å se. I stor grad er opprinnelig dyretråkk fulgt
av mangel på opparbeidet sti. Dermed er det blitt mange løyper med værst tenkelig løsning mht. beitedyr og vilt, der folk
som hovedregel forfølger dyrene og skaper ufred i dyrenes trivselsområder. Nærmest overalt har det opp gjennom historien
vært ferdselsårer i dette landskap. Gjengroingstrusselen er stor. Jeg mener det nå er viktig å se fremover med å kanalisere
ferdselen av hensyn til ivaretakelse av verneverdier, jf. løsning fra grunneiere.

Vennlig hilsen
Ole Geir Reistad
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